
UCHWAŁA NR XI/84/2019
RADY GMINY POKRZYWNICA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Pokrzywnica i określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania ustalonych kryteriów

Na podstawie art. 131 ust. 4 - 6 , w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2019r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Pokrzywnica:

1) dziecko, którego rodzice pozostają w zatrudnieniu lub prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają 
naukę w systemie dziennym - 30 punktów w przypadku obojga rodziców, 15 pkt. w przypadku jednego 
rodzica,

2) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny – 15 punktów,

3) dziecko posiadające wskazanie w opinii poradni psychologiczno-pedagogicznej do uczęszczania do 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego – 10 punktów,

4) dziecko, którego rodzeństwo w roku szkolnym , którego dotyczy postępowanie rekrutacyjne, będzie 
rozpoczynało lub kontynuowało edukację w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym – 8 punktów,

5) dziecko, które będzie korzystało z wydłużonej oferty przedszkola, powyżej 5 godzin dziennie – 5 punktów.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1. tj.:

1) oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu lub prowadzeniu 
działalności gospodarczej,

2) orzeczenie sądu rodzinnego ustanawiające nadzór kuratora lub zaświadczenie wydane przez ośrodek 
pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta,

3) kopia opinii poradni psychologiczno-pedagogicznej,

4) kopia deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym samym przedszkolu lub oddziale 
przedszkolnym złożona przez rodziców kandydata,

5) oświadczenie rodzica/ów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola,

6) oświadczenie rodzica/ów zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka 
w przedszkolu (do 5 godzin i powyżej 5 godzin).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15975



§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/175/2017 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Pokrzywnica i określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania ustalonych kryteriów.

§ 4. Traci moc uchwała nr III/29/2019 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pokrzywnica i określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania ustalonych kryteriów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokrzywnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Lubelski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15975


		2019-12-31T13:43:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




